astutia, seu violentia proponatur, nisi quem fratres ibidem, secundum Deum elegent.  

Praeterea honores omnes, siue possessiones, quas idem, Xenodochium vltra deu citra mare, in Asia, 

vel in Europa, aut in praesenti iuste habet, vel in futurum rationabilibus modis Deo propitio poterit 

adipisci, vobis pro hospiralitatis studio enitentibus, et per vos iam dicto Xenodochio confirmamus. 

Nulli ergo, etc.  

Dat. Lateranen. per manum Rolandi S.R. E. Presbyteri Cardinalis, et Cancellarii. 12 Kalendas 

Nouembris, indictione quarta, Incarnationis Dominicae 1154. Pontificatus Domini Anastasii Quarti, 

Anno Secundo. 
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VI 

Bula Quanto maiora de Gregorio IX 

1235, mayo, 11. San Juan de Letrán 

Gregorius episcopus, seruus seruorum Dei. Dilectis filiis prioribus et fratribus Hospitalis 

Ierosolimitani per Yspania constitutis, salutem et apostolicam benedictionem. 

Quanto maiora pro defenssionem christianitatis discriminiam sustinetis, talis benigniori uos 

debemus occulo intueri et libentius ubi cum iusticia possumus uestris et uestrurum [comodis]  

prouidere. Ea propter dilecti in Domino filii uestris iustis populationibus annuentes ad exemplar 

feliçis recordationis Alexandri, Lucii et Vrbani, predecessorum nostrorum romanorum pontificum, 

presentibus uobis litteris indulgentius ut in locis que de sarracenorum manibus poteritis, cum 

auxilio celestis, grate liberare, in quibus nondum cultus christiane religionis fuerit, introductus in eis 

ecclesias constituatis que soli romani ecclesie debeant subiacere. Ita tu a nullo prelatorum ecclesie 

propter romanum pontificem aliquid iuris in eis ualeat uendicare. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere uel ei ausu 

temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incurssurum. 

Datum Laterani, V idus maii. Pontificatus nostri anno octauo. 
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VII 

Bula Iam non tam milicia de Gregorio IX 

1236, marzo, 27, Peruggia 

Gregorius episcopus, seruus seruorum Dei. Dilectis fillis magistro et fratribus Hospitalis 

Ierosoliminani, salutem et apostolicam benedictionem. 

Iam non tam milicia quam malicia dici potest uita hominum super terram cum refrigescente caritate 

multorum iniqui/tas sic habundet, ut non solum deseruiat par in parem, sed seruus in dominum, 

filius in parentem, creatuara in Creatorem, quasi testa in singulum et opus in opusseum exigere se